
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

1 
 

 
DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 

 
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 
Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Zastoupený: Ing. Alešem Uvírou, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Leskovec u Vítkova 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ6029/2016-571101 

Druh zadávacího řízení: dle § 21 odst. 1 písm. f) a 38 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj obdržel žádosti o dodatečné informace k veřejné zakázce na služby s názvem „Komplexní 
pozemkové úpravy v k. ú. Leskovec u Vítkova“. 
 
V souladu s bodem 2.5 Zadávací dokumentace zadavatel sděluje následující dodatečné  
informace č. 1: 
 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
„Žádáme o upřesnění rozporu mezi smlouvou o dílo a tabulkou Výkaz činností. 
Smlouva o dílo: 
3.1.3. bod f) 
Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice podle katastrální vyhlášky a jejich 
projednání s dotčenými obcemi 
- Není ve výkazu činností zohledněn 
3.1.4. bod a) část „včetně studie odtokových poměrů“ 
- není ve výkazu činností zohledněn.“ 
 
Odpověď č. 1:  
Sdělujeme, že tabulka výkazu činností je vypracována dobře, tudíž je pro Vás závazná. Z toho důvodu 
jsme upravili návrh smlouvy o dílo, konkrétně body: 
3.1.3. bod f) 
a 3.1.4. bod a) část „včetně studie odtokových poměrů“, 
které byly ze smlouvy vypuštěny. 
 
 
 
 
Vznesený dotaz č. 2: 
„Jinak, v čestném prohlášení dle §53 chybí bod l).“ 
 
Odpověď č. 2:  
V čestném prohlášení jsme opravili a doplnili bod l) dle §53. 
 
 
Upřesnění emailové adresy v Zadávací dokumentaci: 
moravskoslezsky.kraj@spucr.cz 
 
 
Lhůtu pro podání nabídek a termín pro otevírání obálek se nemění. 
 
Místo pro podání nabídek se nemění. 



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

2 
 

 
Podávám tuto informaci a jsem s pozdravem 
 
 
V Ostravě dne 20. 9. 2016          
 
 
 
……………………….         
Ing. Aleš Uvíra, ředitel 
Krajského pozemkového úřadu  
pro Moravskoslezský kraj 
 


	V Ostravě dne 20. 9. 2016
	……………………….

		2016-09-20T11:36:51+0200
	Aleš Uvíra
	Podpis




